ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

Ofício Circular nº. 176/2020-CGJCE

                                Fortaleza, 30 de Abril de 2020.

Processo Administrativo nº 8500955-14.2020.8.06.0026/CGJCE
Assunto: Inutilização do Papel de Segurança

 Excelentíssimos(as) Senhores(as),

 O Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral da Justiça, Desembargador Teodoro
Silva Santos, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA ao público em geral e às autoridades
interessadas, especialmente aos(às) Senhores(as) Juízes(as) Corregedores Permanentes, Membros do
Ministério Público, Advogados(as), Notários e Registradores das Serventias Extrajudiciais, sobre a
Inutilização do Papel de Segurança, conforme documento de p. 02/10, oriundo do Tribunal de Justiça
do Estado de Goiás.

                          Atenciosamente,

ADAUTO LÚCIO UCHOA COUTO

Gerente Administrativo da CGJCE

CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGÍLIO TÁVORA
Av. Gal. Afonso Albuquerque de Lima s/n.º - Cambeba – Fortaleza – Ceará – CEP 60.830-120

DDD (0**85) Telefone: 3207.7178 – fax: 3207.7190 –  http://www.tjce.jus.br – e-mail: corregedoria@tjce.jus.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASILPODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: AdministrativoCódigo de rastreabilidade: 80920204552475Nome original: Ofício Circular nº 081-2020.pdfData: 11/03/2020 10:51:15Remetente: Cremilda Rodrigues da SilvaSecretaria Executiva - CGJGOTribunal de Justiça do GoiásPrioridade: Normal.Motivo de envio: Para conhecimento.Assunto: CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - PROAD N° 202001000208434 - OFÍCIO CIRCULAR N° 081 2020, PARA CONHECIMENTO.

2

3

4

5

6

7

8

9

10